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 Activité Réduction accordée 

Alti Services Séjours au ski Tarifs réduits 

Complétude Soutien scolaire 50 % sur les cours particuliers 

Le Prog Spectacles Tarifs CE 

Kinougarde Garde d’enfants Tarifs Spéciaux 

Naturayl 
Savonnerie artisanale 

locale 
Tarifs réduits, 
sur commande 

Forever Produits bien-être 
-10% ou 15% sur votre 

commande 

Groupama Assurances et autres Tarifs préférentiels 

Family Park 
Parc de loisirs Billetterie aux permanences 

ou sur notre site internet 

Domaine des 
Boucqueries 

Vins 
Tarifs réduits aux 

permanences 

Les Courtières Crédits, prêts 
Tarifs réduits sur 

présentation de votre carte 

Procalys Produits lessiviels 
Tarifs réduits, sur 

commande 

LDM Linge de maison 
Tarifs réduits, sur 

commande 

Forever Bien-Être, Nutrition, Santé 

-15% sur votre 1ère 
commande 

-10% sur les commandes 
suivantes 

Lulu Parc Parc d’attraction 
Billetterie aux permanences 

ou sur notre site internet  

 

Produits disponibles 
ou en commande 

à nos permanences 
et sur notre site internet 

Carnet des 
vacances 

D’été 
de l’Amicale 

 

Pour bénéficier de toutes ces prestations, 
l’adhésion 2024 de 20 € est obligatoire 

JUIN 2024 
 



La billetterie 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

Prix Public 
 

Prix Amicale 

Zoo de Beauval 
Enfant : 33 € 

Adulte : 40 € 

Enfant : 28,10 € 

Adulte : 34,10 € 

Bioparc Doué La Fontaine 
Enfant : 20,50 € 

Adulte : 26 € 

Enfant : 18,15 € 

Adulte : 23,30 € 

La Vallée des Singes 
Enfant : 14,50 € 

Adulte : 23 € 

 Enfant : 9,60 € 

Adulte : 16,10 € 

Futuroscope Adulte et enfant : 60 € Adulte et enfant : 45,10 € 

Jardins de Chaumont Adulte : 20 € Adulte : 16,10 € 

Family Park Tarif unique : 21 € Tarif unique : 16 € 

Kizou Aventures Illimité :      Illimité : 9,60 € 

Youpimom 13,50 € 11,10 € 

Centre Aquatique du Lac 
Enfant : 4,50 € 

Adulte : 6,30 € 

Enfant : 3,60 € 

Adulte : 5,20 € 

Carré d’Ô 
Enfant : 3,10 € 
Adulte : 9,10 € 

Enfant : 3,10 € 
Adulte : 5,90 € 

Laser Game à l’unité : 10 € 
à l’unité : 8,10 € 

Duo : 14,10 € 

Bulle d’Ô Adulte : 5,50 € Adulte : 4,05 € 

Karting CENTER 

LA VILLE AUX DAMES 
Enfant : 12 € 

Adulte : 18 € 

Enfant : 7,60 € 

Adulte : 13 € 

TOURS KART INDOOR 
Enfant : 16 € 

Adulte : 18 € 

Enfant : 8,20 € 

Adulte : 12,85 € 

Bowling 

2 LIONS Tarifs : de 6,50 € à 8,50 € Tarif unique : 7,10 € 

Bowling 

NOTRE DAME d’OÉ Tarifs : de 6 € à 8 € Tarif unique : 5,20 € 

Lulu Parc 
Enfant : 13 € 

Adulte : 6 € 
Enfant : 9,10 € 

Scénoféérie de Semblancay 
Enfant : 11 € 

Adulte : 24 € 

Enfant : 10,10 € 

Adulte : 20,10 € 

Formule KART 

VILLEPERDUE 

Enfant : 14 € - Ado: 16 € 

Adulte : 25 € 

Enfant:11,10 € - Ado:12,10 € 

Adulte ou BiPlace : 19,10 € 

NEW JUMP 14 € 12,10 € 

CENTER PARCS La journée : 44 € La journée : 34,50 € 

 

  

Prix Public 
 

Prix Amicale 

PLANÈTE SAUVAGE 
Enfant : 22 € 

Adulte : 28,50 € 

Enfant : 18,10 € 

Adulte : 25 € 

PUY DU FOU 
Enfant : 31 € 

Adulte : 44 € 

Enfant : 28,40 € 

Adulte : 40,50 € 

ZOO de LA FLECHE 
Enfant : 20 € 

Adulte : 27,50 € 

Enfant : 18 € 

Adulte : 24 € 

TERRA BOTANICA 
Adulte : 24 € 

Enfant : 18 € 

Adulte : 18,60 € 

Enfant : 15,60 € 

CINÉLOIRE/PATHÉ TOURS 15,60 € 10 € 

MÉGA CGR 11,30 € 7,60 € 

LÉGENDIA PARC 
Tarif en fonction de la date 

de visite 
Tarif en fonction de la date 

de visite 

DISNEYLAND PARIS 

1j/1 FLEX Parc: 105 € 
1j/2 FLEX Parcs: 130 € 
1j/1 Parc ECO : NON 

DISPO 
1j/2 Parcs ECO: 115 € 

 

1j/1 FLEX Parc: 89 € 
1j/2 FLEX Parcs: 114 € 
1j/1 Parc ECO : 54 € 
1j/2 Parcs ECO : 79 € 

La Comédie de TOURS 
Tarifs en fonction du 

spectacle 
Tarifs en fonction du 

spectacle 

Terre de Dragons 
Enfant : 13 € 
Adulte : 24 € 

Enfant : 10,10 € 
Adulte : 15,10 € 

 

Épicerie et divers 

- Fromages d’Auvergne et du Jura 

- Fromages de chèvres 

- Parapharmacie 

- Rivadouce 

- Le Fournil Tourangeau 

- Madeleines BIJOU 

- Parfums et cosmétiques 

- Café, jus de pommes, Miel… 
 


